

Świerklaniec, 25.05.2017 r.

Numer sprawy PN/3/2017

## WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 z późn. zm.), zawiadamia się, że w dniu 25.05.2017 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „**Najem długoterminowy dwóch fabrycznie nowych samochodów ciężarowych na okres 36 miesięcy dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Świerkłańcu**”.

### Pytanie 1.

Prośba o udostępnienie załączników do SIWZ w formacie Word.

### na które udziela się następującej odpowiedzi:

Załączniki do SIWZ w formacie Word zostały zamieszczone na stronie BIP Zamawiającego.

### Pytanie 2.

Prośba o przedłużenie terminu składania ofert o jeden dzień.

### na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

DYREKTOR  
  
Inż. Marek Klinner